CMXE60D10 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuitor de încredere al componentelor electronice
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, clădirea comercială Gaylord, strada Lockhart 114-118, Wan Chai, Hong Kong
Crydom CMXE60D10 Furnizor Crydom Distribuitor Crydom
Sensata Technologies – Crydom CMXE60D10
Crydom
Imaginea poate fi reprezentată. Vedeți specificațiile pentru
detalii despre produs.
NUMĂR PARC CMXE60D10
PRODUCĂTOR Crydom
DESCRIERE SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
CONDIȚII LIBERE DE STARE / STARE ROHS Plumb fără RoHS / RoHS
CANTITATE VALABILA 2557 pcs
FIȘA CU DATE
TENSIUNE - ÎNCĂRCARE 0V ~ 60V
TENSIUNE - INTRARE 20 ~ 28VDC
STILUL DE TERMINARE PC Pin
PACHETUL DISPOZITIVULUI FURNIZOR 4-SIP
SERIE CMX
AMBALARE Bulk
PACHET / CAZ 4-SIP
TIPUL DE IEȘIRE DC
ALTE NUME CC2072
CMXE60D10-ND
REZISTENȚA LA STAREA (MAX) 18 mOhms
TIPUL DE MONTARE Through Hole
NIVELUL DE SENSIBILITATE LA UMIDITATE (MSL) 1 (Unlimited)
ÎNCĂRCAȚI CURENTUL 10A
CONDIȚII DE STARE FĂRĂ PLUMB / STARE ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRIERE DETALIATA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
CIRCUIT SPST-NO (1 Form A)
CMXE60D10
Număr parc: CMXE60D10
Producator / Marca: Crydom
Descrierea produsului SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
Foi de date:
Statutul RoHs Plumb fără RoHS / RoHS
Starea stocului 2557 pcs stock
Barca din Hong Kong
Calea de transport DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMXE60D10.pdf
2.CMXE60D10.pdf
CERERE DE OFERTĂ
Specificațiile CMXE60D10
1.CMXE60D10.pdf
2.CMXE60D10.pdf
Etichete asemănătoare
produse asemanatoare
CMXE100D6
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
In stoc:  2109 pcs
RFQ
CMXT2907A TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  TRANS 2PNP 60V 0.6A SOT26
In stoc:  182926 pcs
RFQ
CMXT2222A TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  TRANS 2NPN 40V 0.6A SOT26
In stoc:  181379 pcs
RFQ
CMXE60D5
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 5A 0-60V
In stoc:  2726 pcs
RFQ
CMXD6001 TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  DIODE ARRAY GP 75V 250MA SOT26
In stoc:  356274 pcs
RFQ
CMXE60D20
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 20A 0-60V
In stoc:  1607 pcs
RFQ
CMXDM7002A TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  MOSFET 2N-CH 60V 0.28A SOT26
In stoc:  529115 pcs
RFQ
CMXSH-3 TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOT26
In stoc:  491972 pcs
RFQ
CMXE100D10
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
In stoc:  1986 pcs
RFQ
CMXD4448 TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  DIODE SWITCHING 75V 0.25A SOT26
In stoc:  88019 pcs
RFQ
CMXT2207 TR
Producători:  Central Semiconductor
Descriere:  TRANS NPN/PNP 600MA SOT26
In stoc:  442274 pcs
RFQ
CMXE200D3
Producători:  Crydom
Descriere:  SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
In stoc:  2169 pcs
RFQ